Floruit virga etc. Hiero. de qua non auferam virgam a filio tuo. Et aplos. Quid vultis in virga veniam ad vos etc. David quoque ait. Uti sitabo in virga iniquitates e. 7 in v. p. e. Misericordia autem meam non dimittet a. e. finis florentis virge sanitas et correctio que non coram merito venit qui corrumpuntur.

Venit tempus.

Hiero. non modo hic iherusalem. sed et ei cui dicitur. Salte hac nocte au. a. r. a. te. q. autem prepa. sti cuius erunt. et apo. stolos. tempus autem p. pe. et alibi. Preterit figura h. mundi. et pre. sens tempus posuit. q. tidie em. labitur et nu. q. i. eodem statu pma. net. et dicitur ait. Celi et terra transibunt. quid potest in humanis rebus esse perpetuum.

Qui emit non.

Hiero. Naturale est in possessione empti. one letari. in venditi. one lugere. sed instan. te captiuitate. vanu. e. vtriusq. v. temp. bre. ue est. q. habent sic sicut quasi non habeant. et qui sicut quasi non fle. ant. et qui emittit quasi non possideant.

Qui vendit etc.

Hiero. qui scilicet heretico errore fuerit deceptus cu receptionem intel. lerit. non reuertet ad venditorem. sicut. i. ad magistrum. s. omnino respiciet eum.

Uisio enim ad.

Hiero. possimus di. cere q. postq. recesserit a iudicis visio pro. phetis. lex em. et p. phete vsq. ad iohan. ne. post interfectiones saluatoris no. regredi. tur ad eos. nec vltra. habent. p. phetas. et si. gnificat dicitur est. vi. sio em. ad. o. m. e. no. r. Regreditur em. ad eos qui credunt. ad aplos. et ad reliquias. q. salue sunt.

Canite tuba.

Hiero. de tubis i. ml. tis legimus. quasi tu. ba exalta vocem tuam. et alibi. Clangite in neomenia tuba. in. in. d. f. v. et in aplo. in iussu et in tuba dei descendet de. e. et in eu. gelio. Nolite tuba canere ante vos. Et tubas ducite atq. argeteas in num. cris inuenimus que p. pheticę doctrine et aplice compantur. et p. cipitur vt omes ad signu. dangoris et buccine p. p. antur ad bella.

Hiero. In nostra quoque terra.

Hiero. In nostra quoque terra. i. hierusalem. quando nos vel p. secutio publica vel vicioz incentiua supare nitunt frustra magistri tuba reuocant et ad bella p. p. are festinant. cu. nulla sit in nobis fortitudo. quia iram dei p. sentia meruere peccata.

Quasi columbe.

Hiero. De columbe. q. diu in conuallibus sicut ad sin. gula trepidant. h. aru. iubemur imitari innocentiam. de quib. Si dormia. tis inter medios. e. p. e. d. etc. In h. spece descendit sp. s. sanct. et mansit su.

vt cognoscas et penitentia emendes et abominationes tue i medio tui erunt. Et scietis quia ego sum dñs

percutiens. Ecce dies: ecce venit

Egressa est contractio. Floruit virga. germinauit supbia. iniquitas

surgerit in virga impietatis. non er

eis: et non erit populo: neque ier soni

tuorum. et non erit requies in eis

Venit tempus. appropinquauit

dies. Qui emit non letetur et q. ve

dit non lugeat. quia ira super omnes

populos eius. quia qui vendit ad

id quod vendidit non reuertetur

et adhuc i viuentibus vita eorum

Uisio enim ad omnem multitudinem

eius non regredietur. et vir i iniqui

tate vite sue non confortabitur. La

nite tuba. p. p. antur omnes et non

est qui vadit ad plures. Ira enim mea

sup vniuersum populu. eius. Bla

dus foris. pestis et fames intrin

sec. Qui i agro est gladio mori

etur. et qui in ciuitate: pestilentia

per saluatorem.

Omnes manus dicit. Hier. In nostra q. iudica. i. ecclesia. in q. tui est confessio cum iniquitas abundat: et refrigescit caritas: omnes manus bonoz operu. dissoluuntur. et genua fluunt aq. s. eoz. s. q. i. p. cubitus imudos q. runt

fulsines seminis fluxum. Tales vero de. bet accingi alicis pe. nitencie et venturu. in. dicem. formidare. vñ. Cofortamini manus dissolute. et genua te. bilia roboramini.

In vniuersis. q. s. luctu. s. signat. q. n. pdit. deozem. cesaries et pulcritudine coma. ru. amittimus. vñ. p. ornamento capitis ha. bebis caluicium. p. p. ter. opa. tua. et alius. p. p. a. ait. Omnia capita in omni loco attendent. et omnis barba radet. et michras. attondere et decaluate sup. filio. l. delicia. tuaz. dilata. caluicium. tuu. sicut. aq. la. et sup. mortuos. iu. betur. fieri. caluicium. Sancti. dei. i. nazarei et q. ad. p. nificiu. veni. re. meruerunt. n. radunt. capita. sua. neq. enim. mortis. opa. habent. nec. immudi. sunt. quia. sancti. i. nazarei. domi. sunt. q. si. iuxta. eos. qui. p. iam. mortuus. fuerit. omnes. dies. p. stini. non. reputabunt. sanctifi. catoms. eoz. Samuel. q. la. nec. tui. eterna. ca. pitis. ornamento. posse. dit. vñ. in. canticis. cin. cinni. tui. nigri. sicut. comus. Samson. qui. pdidit. comam. pdidit. fortitudinem. et. rena. scentib. capillis. vires. pistinas. recuperant. vt. mories. multo. plu. res. q. vni. occider. Delitens. licet. corpis. haberet. caluicium. tñ. q. nazareus. dñi. erat. cincinnis. capitis. frue. batur. vñ. paruuli. q. puuli. erant. nec. dum. ad. virile. etatem. pue. nerant. illudentes. cal. uicio. eius. atq. dicen.

et fame deuorabunt. Et saluabun

tur qui fugerint ex eis. et erunt in

montibus quasi columbe conual

lium. Des trepidi: vnusquisq. in

iniquitate sua. Omnes manus dicit

soluent. et oia. genua fluent aq. s.

Et accingent se. alicis. et operiet

eos formido et in omni facie cofu

sio. et in vniuersis capitibus eorum

caluicium. Argentum eorum foris

proicietur. et aurum eorum in sterqui

linium erit. Argentum eorum et au

rum eorum non valebit liberare eos

in die furoris dñi. Animam suam

non saturabunt. et ventres eorum non

implebuntur. quia scandalum iniqui

quitatis eorum factum est. et ornamento

moniliu. suorum in supbiam po

suerunt. et imagines abominatio

num. suarum et simulacrorum fecerunt ex

tes. ascende calue ascende calue. ferarum moribus sanati sunt. quarum sal. tus. et silue. sunt. habitaculum.

Argentum eorum foris. Hiero. Qui fugiunt de hierusalem. aurum suum et argentum proiciunt in lata et spaciola via que ducit ad mortem q. angustam salutis viam reliquerunt.

Argentum eorum et aurum. Hieronimus. Argentum eloquia: aurum sen. sus. scripturarum: que electa sunt mundi et in ornamentum data nobis. heretici posuerunt in fomentum et materiam superbie: et imagines di. uersorum dogmatum et abominationum atq. offend. culorum suorum fecerunt ex eis: vt. vnde. poterant. deum. colere. et. adorare. inde. offen. derent.

circumfatio templi sequitur. vñ ysaias dicit. q lectus angust? duos ca-
pere nō potest. 7 pallium breue vtrūq opire nō potest. Quasi que cōuen-
tio christi ad belial et templo dei cū ydolis.

Fili hominis putas. Hieronimus. Quasi ne me putes immeri-
to templum destruere et ciuitatem meam relinquere. aspice que faciunt
hic. nec putes in his
esse scelerum finem:
adhuc maiora vide-
bis.

Hoc quoqz de no-
stra ciuitate hrlm. et
de nostro templo pōt
intelligi qm sicut ofni
et phinees ydolorum
opamar scelerā in ta-
bernaculo dei et fomi-
camur cū his q se mi-
litie 7 misterio dei vo-
uerāt et sacrificioz p-
mitina decerpim? dā-
tes in vsum dientium
et famuloz. 7 omnia lu-
ci causa facimus. Si
aut tanta sunt que vi-
demus: quanto maio-
ra sunt q nostros effu-
giunt vilis.

Fode parietē.
vt amplius scz facias
foramen qd vidisti. q
apro videas que ette-
rius positus nō vidi-
sti. In hoc ostenditur
tam in ecclesijs qz i sin-
gulis nobis: p parua
vicia maiora mōstra-
ri. et quasi p foramina
ad abominaciones ma-
ximas pueniri. Et fru-
cibus em arbor: cogno-
scitur. sicut et abūdan-
tia cordis os lo. pro si-
gno sit interioris ho-
minis verba erumpē-
tia. vñ. libidinosū ali-
quādo turpis sermo
demonstrat. auariciā
latentē paruulū rei ca-
pido signat. Dinosi-
bus em maiora mon-
strant. vultusqz et oca-
lis dissimulari nō pōt
picientia: dum luxuri-
osa et lasciuia mens lu-
cet i facie 7 secreta cor-
dis motu corpis 7 ge-
stibus indicantur. vñ. Deu difficile ē crimē nō pdere vultu.

Et ecce ois simili. nō solū ydolum zeli erat i introitu porte. sed om-
nes templi parietes diuersis ydolorū imaginibus pingebant. vt nulla esset
bestia quam nō parietis pictura monstraret. hoc in fanis gentilium vsqz
hodie cernim? vbi omnia bestiaz genera adorant stulta religio. vñ virgi-
omnigenūqz deum monstra.

Et ecce ois fili. In nostri quoqz templi parietib: ydola pingimus
quādo vicijs subiacemus. et in corde nostro peccatoz pscientiaz pingim?
et imagines diuersas. de quib: dicit dñe in ciuitate tua imaginem eoz dissi-
pabis. et alibi. verumtamen in imagine pambulat homo. Nullus enim
homo est qui aliquādo nō habeat imaginē: aut sanctatitū: aut peccati. vñ
de furiosis dicit. Furor illis fm similitudinē serpentis. s. a. f. zc. et de hoibus
neqz. Generatio viperaz. q. o. v. f. a. v. i. et de versipelli. Ite dicite vul-
pi illi. 7 de amatorib: feminaz. Equi insipientes in feminas. De brutis q
qz et recordib: Nolite fieri sicut equus et mu. et mulra hui? generis

Et lxx viri. Hiero. Ordandum nobis est ne seniores domus israel se-
ptenariū numerū q sanctus est vij. decadibus multiplicantes: stent in ero-

israel scdm visionem quā videraz
post hec s vel spūs qui leuauit me
in campo. Et dixit ad me. **Fili ho-**

minis: leua oculos tuos ad viam
ad qilonis. Et leuauit oculos meos
ad viā aqilonis. Et ecce ab aqilone

porte altaris: ydolum zeli in ipso
introitu. Et dixit ad me. **Fili hois**

putasne vides tu quid isti faciunt
abominatiōes magnas: quas do-

mus israel facit hic. vt pcul rece-
dā a sanctuario meo? Et adhuc cō-

uersus: videbis abomiatiōes ma-
iores. Et introduxit me ad hostiū

atrij. Et vidi. et ecce foramen vnū
i pietē. Et dixit ad me. **Fili homis**

fode parietem. Et cū pfodissem pa-
rietem: apparuit ostiū vnū. Et di-

xit ad me. Ingredere 7 vide abo-
inatiōes pessimas quas isti faciūt

hic. Et ingressus vidi. Et ecce ois
similitudo reptiliū et animalium

abominatio. et vniuersa ydola do-
mus israel depicta erant i pariete:

in circuitu p totū. Et septuaginta
viri de senioribus domus israel 7

rib: suis et adorēt picturas ydolorū: vaporqz sacrilegij ascēdat resistēs deo
Et lxx viri. Signat q nō omēs p̄biteri hec faciebant: s̄ forsitan alijs
peccatis subiacebant.

Hiero. Cum viderimus plebem pessimam pgregatam. de qua. **Odi**
ui ecclesiam malignantium: et peiores plebe p̄positos: et principem ne-

quiorē qui p̄fectus
plebi et p̄biteris: di-
camus iechoniā stan-
tez ante picturas 7 sin-
gulos tenere thuribu-
la. nō dei maiestatem
sed p̄prias sententias
adorantes. nec odorē
bonum ad deū. sed fe-
torem ad ydola pue-
nire.

Vides fili. Hiero.
Scdm anagogen
possumus intelligere
principes ecclesiaz in te-
nebris facere qd turpe
etiā est dicere. hic ē ab-
sconditus homo de q
dicit. Intra in cubiculū
tuū. 7 qui videt in ab-
scondito reddet tibi.

Non videt. Si
dñm p̄ntem 7 omnia
videntē 7 vindicantē
cogitarem: aut vir
aut nunqz peccarem?

Dereliquit d.
Hiero. boc etiā philo-
sophoz ē. qui ex side-
rum cursu atqz p̄stan-
tia suspicantur. p̄uide
regi celestia. et p̄temni
terrena quasi nihil re-
cti iuxta ordines gera-
tur in terris.

Et dixit ad me.
Hiero. Post p̄ncipiū
et seniorū vicia: indu-
cūt muleres amatozē
plangentes. societate
eius priuatę. et exultā-
tes si poterūt obtine-
re. Qu vero gentiles
fabulas subtiliter in-
terp̄tantur: interfecti-
onem et resurrectionē
adonidis planctu et
gaudio p̄sequēt. qz
alter i feminib: que
moriūt i terra. alter
in segetib: qbus semi-

na mortua renascūtur ostendi putāt. Nos quoqz eos qui ad seculi bona
vel mala. vel p̄stant vel exultant. mulieres dicim? molli et effeminate
animo et plangere thamuth. id ē que in mundo dicit pulcerima.

Et ecce ibi m. s. p. ad. quem scz hebrzi 7 syri thamuth vocant. vñ.
quia iuxta gentilem fabulā in mense iulio amasius veneris et pulcerim?
iuuenis oculus 7 rediuuius narratur. eundem iulij mensem eodem nomie
vocant. et ei anniuersariā solennitatem celebrant. in qua a mulierib: quasi
mortuus plangit. 7 quasi reniuiscens canitur atqz laudatur.

Abominaciones. m. Omnes hereticos peiores esse priorib: i. y do-
lo zeli pictisqz in pariete figuris animalū et plangētib: adonidem mulier-
bus. p que ydolatria et voluptas monstratur: sciet qui p̄phetam dicentes
intelligit. Tu aut odisti disciplinam. et picisti sermones. m. r. et alibi. ver-
terūt p̄tra me scapulas. Non ignoramus martionem 7 alios hereticos: q
vetus laniant testamentū: p̄tempto creatore. i. deo: alium quendā nouum
deum colere et adorare. que de corde suo finxerūt. Om̄esqz nostri tempo-
ris heretici qui dei filium p̄dicant creaturam. et tamen eū adorant relicto
d̄n̄itatis templo. 7 post tergum habito. p̄fitentur se adorare creaturaz.

Et dixit ad me. Lerte vidisti
fili homis. Adhuc cōuersus vide-
bis abominaciones maiores his:

Et introduxit me in atrium dom?
domini interius. Et ecce i hostio
templi domini inter vestibulum 7

na mortua renascūtur ostendi putāt. Nos quoqz eos qui ad seculi bona
vel mala. vel p̄stant vel exultant. mulieres dicim? molli et effeminate
animo et plangere thamuth. id ē que in mundo dicit pulcerima.

Et ecce ibi m. s. p. ad. quem scz hebrzi 7 syri thamuth vocant. vñ.
quia iuxta gentilem fabulā in mense iulio amasius veneris et pulcerim?
iuuenis oculus 7 rediuuius narratur. eundem iulij mensem eodem nomie
vocant. et ei anniuersariā solennitatem celebrant. in qua a mulierib: quasi
mortuus plangit. 7 quasi reniuiscens canitur atqz laudatur.

Abominaciones. m. Omnes hereticos peiores esse priorib: i. y do-
lo zeli pictisqz in pariete figuris animalū et plangētib: adonidem mulier-
bus. p que ydolatria et voluptas monstratur: sciet qui p̄phetam dicentes
intelligit. Tu aut odisti disciplinam. et picisti sermones. m. r. et alibi. ver-
terūt p̄tra me scapulas. Non ignoramus martionem 7 alios hereticos: q
vetus laniant testamentū: p̄tempto creatore. i. deo: alium quendā nouum
deum colere et adorare. que de corde suo finxerūt. Om̄esqz nostri tempo-
ris heretici qui dei filium p̄dicant creaturam. et tamen eū adorant relicto
d̄n̄itatis templo. 7 post tergum habito. p̄fitentur se adorare creaturaz.

Et dixit ad me. Lerte vidisti
fili homis. Adhuc cōuersus vide-
bis abominaciones maiores his:

Et introduxit me in atrium dom?
domini interius. Et ecce i hostio
templi domini inter vestibulum 7

na mortua renascūtur ostendi putāt. Nos quoqz eos qui ad seculi bona
vel mala. vel p̄stant vel exultant. mulieres dicim? molli et effeminate
animo et plangere thamuth. id ē que in mundo dicit pulcerima.

Et ecce ibi m. s. p. ad. quem scz hebrzi 7 syri thamuth vocant. vñ.
quia iuxta gentilem fabulā in mense iulio amasius veneris et pulcerim?
iuuenis oculus 7 rediuuius narratur. eundem iulij mensem eodem nomie
vocant. et ei anniuersariā solennitatem celebrant. in qua a mulierib: quasi
mortuus plangit. 7 quasi reniuiscens canitur atqz laudatur.

Abominaciones. m. Omnes hereticos peiores esse priorib: i. y do-
lo zeli pictisqz in pariete figuris animalū et plangētib: adonidem mulier-
bus. p que ydolatria et voluptas monstratur: sciet qui p̄phetam dicentes
intelligit. Tu aut odisti disciplinam. et picisti sermones. m. r. et alibi. ver-
terūt p̄tra me scapulas. Non ignoramus martionem 7 alios hereticos: q
vetus laniant testamentū: p̄tempto creatore. i. deo: alium quendā nouum
deum colere et adorare. que de corde suo finxerūt. Om̄esqz nostri tempo-
ris heretici qui dei filium p̄dicant creaturam. et tamen eū adorant relicto
d̄n̄itatis templo. 7 post tergum habito. p̄fitentur se adorare creaturaz.

Et cede eo. r. e.
 Hiero. Quidam arbitrantur et persona dñi in cuius typum precesit ezechiel. de populo in quo hoc posse intelligi. qui omnes redinaverunt simul in uriles facti sunt. unde. Salu me fac domine quonia refecit sanctus Solus enim inuentus est dñs qui peccatum non fecit. nec in. do. i. o. e. **Remansi ego.** Hiero. de rata interfectione. nullus me excepto arbitrans remansisse. Notandum tamen quod non ait remansi ego solus. sed remansi ego. Subaudiendum enim est cum ceteris signatis. **Effundes furo.** Magnitudines penę signat. sicut illic. Effusa est respectu super precipites. et alibi. Penę effusi sunt gressus mei. Et in bono. Caritas dei diffusa est in cor vobis nostris per spiritum sanctum. et. Diffusa est gratia in labijs tuis. **Et dixit ad me Hiero.** Mentem propheta tam consolatur. Quasi non in iste hoc facio. ipsi sibi hoc fecerunt. **Magna est. Hiero.** Quasi. per magnitudinem iniquitatis magnitudo supplicij. non enim ut scia putant. vel peccata omnia sunt equalia. vel pena **Et ecce vir qui.** Hiero. Nota in quibus superior visio et inferior discordant. aut cocor det. ut et veriusque collatione absque non amonitu diuina peipi as sacramenta. et quod ante monui. quoniam in firmamento. et in throno et in manu hominis. non veritas si similitudo dei. Non enim facie ad facies revelato vultu glorię dñi contemplantur. sed in similitudine omnia videmus. et imagine. dum fragili